
Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Tremblois-Lès-Carignan Eglise 5:54 6:54 7:54
Les Deux-Villes Eglise 5:56 6:56 7:56
Carignan Cimetière 6:02 7:02 8:02
Carignan Place de la Fontaine 6:04 7:04 8:04
Carigan Aire de Covoiturage 6:06 7:06 8:06
Messempré Parking de la Voie Verte 6:11 7:11 8:11
Lambermont Eglise 6:17 7:17 8:17
Muno Eglise 6:21 7:21 8:21
Sainte-Cécile 4 Arbres 6:27 7:27 8:27
Chassepierre Barrière 6:31 7:31 8:31
Florenville Place du Miroir 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Florenville Police 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Pin Eglise 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Izel Centre 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Izel Athénée 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Jamoigne Centre 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Frenois Lavoir 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Breuvanne Haut des Fagots 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Tintigny Maison Communale 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Tintigny Route de Han 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Tintigny Route de Poncelle 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Sainte-Marie N83 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Etalle Eglise 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Vance Carrefour 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Sampont Route d'Etalle 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Fouches 4 Chemins 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Stockem Centre 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Stockem Carref Rue des Ateliers 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Arlon ADEPS 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Arlon Gare 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Arlon XXV Août 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Arlon Clinique 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Numéro de voyage 200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226

SCOLAIRE   vers Arlon

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   SCOLAIRE   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon Clinique 6:26 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Arlon Gare 6:30 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Arlon XXV Août 6:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Arlon ADEPS 6:35 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Stockem Carref Rue des Ateliers 6:37 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Stockem Centre 6:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Fouches 4 Chemins 6:41 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Sampont Route d'Etalle 6:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Vance Carrefour 6:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Etalle Eglise 6:51 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Sainte-Marie N83 6:55 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Tintigny Route de Poncelle 6:57 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Tintigny Route de Han 6:58 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Tintigny Maison Communale 6:59 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Breuvanne Haut des Fagots 7:00 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Frenois Lavoir 7:04 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Jamoigne Centre 7:07 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Izel Athénée 7:09 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Izel Centre 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Pin Eglise 7:11 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Florenville Police 7:15 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Florenville Place du Miroir 7:16 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Chassepierre Barrière 17:31 18:31 19:31
Sainte-Cécile 4 Arbres 17:35 18:35 19:35
Muno Eglise 17:41 18:41 19:41
Lambermont Eglise 17:45 18:45 19:45
Messempré Parking de la Voie Verte 17:51 18:51 19:51
Carigan Aire de Covoiturage 17:57 18:57 19:57
Carignan Place de la Fontaine 17:59 18:59 19:59
Carignan Cimetière 18:01 19:01 20:01
Les Deux-Villes Eglise 18:07 19:07 20:07
Tremblois-Lès-Carignan Eglise 18:09 19:09 20:09
Numéro de voyage 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229

SCOLAIRE   vers Florenville

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   SCOLAIRE   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Tremblois-Lès-Carignan Eglise 5:54 6:54 7:54
Les Deux-Villes Eglise 5:56 6:56 7:56
Carignan Cimetière 6:02 7:02 8:02
Carignan Place de la Fontaine 6:04 7:04 8:04
Carigan Aire de Covoiturage 6:06 7:06 8:06
Messempré Parking de la Voie Verte 6:11 7:11 8:11
Lambermont Eglise 6:17 7:17 8:17
Muno Eglise 6:21 7:21 8:21
Sainte-Cécile 4 Arbres 6:27 7:27 8:27
Chassepierre Barrière 6:31 7:31 8:31
Florenville Place du Miroir 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Florenville Police 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Pin Eglise 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Izel Centre 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Izel Athénée 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Jamoigne Centre 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Frenois Lavoir 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Breuvanne Haut des Fagots 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Tintigny Maison Communale 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Tintigny Route de Han 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Tintigny Route de Poncelle 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Sainte-Marie N83 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Etalle Eglise 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Vance Carrefour 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Sampont Route d'Etalle 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Fouches 4 Chemins 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Stockem Centre 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Stockem Carref Rue des Ateliers 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Arlon ADEPS 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Arlon Gare 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Arlon XXV Août 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Arlon Clinique 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Numéro de voyage 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326

VACANCES   vers Arlon

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   VACANCES   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon Clinique 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Arlon Gare 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Arlon XXV Août 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Arlon ADEPS 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Stockem Carref Rue des Ateliers 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Stockem Centre 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Fouches 4 Chemins 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Sampont Route d'Etalle 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Vance Carrefour 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Etalle Eglise 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Sainte-Marie N83 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Tintigny Route de Poncelle 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Tintigny Route de Han 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Tintigny Maison Communale 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Breuvanne Haut des Fagots 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Frenois Lavoir 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Jamoigne Centre 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Izel Athénée 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Izel Centre 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Pin Eglise 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Florenville Police 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Florenville Place du Miroir 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Chassepierre Barrière 17:31 18:31 19:31
Sainte-Cécile 4 Arbres 17:35 18:35 19:35
Muno Eglise 17:41 18:41 19:41
Lambermont Eglise 17:45 18:45 19:45
Messempré Parking de la Voie Verte 17:51 18:51 19:51
Carigan Aire de Covoiturage 17:57 18:57 19:57
Carignan Place de la Fontaine 17:59 18:59 19:59
Carignan Cimetière 18:01 19:01 20:01
Les Deux-Villes Eglise 18:07 19:07 20:07
Tremblois-Lès-Carignan Eglise 18:09 19:09 20:09
Numéro de voyage 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329

VACANCES   vers Florenville

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   VACANCES   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Tremblois-Lès-Carignan Eglise
Les Deux-Villes Eglise
Carignan Cimetière
Carignan Place de la Fontaine
Carigan Aire de Covoiturage
Messempré Parking de la Voie Verte
Lambermont Eglise
Muno Eglise
Sainte-Cécile 4 Arbres
Chassepierre Barrière
Florenville Place du Miroir 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Florenville Police 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Pin Eglise 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Izel Centre 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Izel Athénée 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Jamoigne Centre 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Frenois Lavoir 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Breuvanne Haut des Fagots 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Tintigny Maison Communale 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Tintigny Route de Han 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Tintigny Route de Poncelle 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Sainte-Marie N83 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Etalle Eglise 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Vance Carrefour 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Sampont Route d'Etalle 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Fouches 4 Chemins 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Stockem Centre 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Stockem Carref Rue des Ateliers 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
Arlon ADEPS 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Arlon Gare 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
Arlon XXV Août 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
Arlon Clinique 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
Numéro de voyage 600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622

SAMEDI   vers Arlon

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   SAMEDI   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Jours de circulation 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi en bas de page
Arlon Clinique 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Arlon Gare 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Arlon XXV Août 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Arlon ADEPS 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Stockem Carref Rue des Ateliers 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Stockem Centre 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Fouches 4 Chemins 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Sampont Route d'Etalle 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Vance Carrefour 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Etalle Eglise 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Sainte-Marie N83 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Tintigny Route de Poncelle 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Tintigny Route de Han 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Tintigny Maison Communale 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Breuvanne Haut des Fagots 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Frenois Lavoir 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Jamoigne Centre 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17
Izel Athénée 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Izel Centre 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20
Pin Eglise 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
Florenville Police 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25
Florenville Place du Miroir 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Chassepierre Barrière
Sainte-Cécile 4 Arbres
Muno Eglise
Lambermont Eglise
Messempré Parking de la Voie Verte
Carigan Aire de Covoiturage
Carignan Place de la Fontaine
Carignan Cimetière
Les Deux-Villes Eglise
Tremblois-Lès-Carignan Eglise
Numéro de voyage 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625

SAMEDI   vers Florenville

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   SAMEDI   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 22 22 22 22 22
Jours de circulation 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Tremblois-Lès-Carignan Eglise
Les Deux-Villes Eglise
Carignan Cimetière
Carignan Place de la Fontaine
Carigan Aire de Covoiturage
Messempré Parking de la Voie Verte
Lambermont Eglise
Muno Eglise
Sainte-Cécile 4 Arbres
Chassepierre Barrière
Florenville Place du Miroir 9:36 12:36 13:36 16:36 17:36
Florenville Police 9:37 12:37 13:37 16:37 17:37
Pin Eglise 9:41 12:41 13:41 16:41 17:41
Izel Centre 9:42 12:42 13:42 16:42 17:42
Izel Athénée 9:43 12:43 13:43 16:43 17:43
Jamoigne Centre 9:45 12:45 13:45 16:45 17:45
Frenois Lavoir 9:48 12:48 13:48 16:48 17:48
Breuvanne Haut des Fagots 9:52 12:52 13:52 16:52 17:52
Tintigny Maison Communale 9:53 12:53 13:53 16:53 17:53
Tintigny Route de Han 9:54 12:54 13:54 16:54 17:54
Tintigny Route de Poncelle 9:55 12:55 13:55 16:55 17:55
Sainte-Marie N83 9:57 12:57 13:57 16:57 17:57
Etalle Eglise 10:01 13:01 14:01 17:01 18:01
Vance Carrefour 10:07 13:07 14:07 17:07 18:07
Sampont Route d'Etalle 10:09 13:09 14:09 17:09 18:09
Fouches 4 Chemins 10:11 13:11 14:11 17:11 18:11
Stockem Centre 10:16 13:16 14:16 17:16 18:16
Stockem Carref Rue des Ateliers 10:17 13:17 14:17 17:17 18:17
Arlon ADEPS 10:19 13:19 14:19 17:19 18:19
Arlon Gare 10:21 13:21 14:21 17:21 18:21
Arlon XXV Août 10:24 13:24 14:24 17:24 18:24
Arlon Clinique 10:28 13:28 14:28 17:28 18:28
Numéro de voyage 700 702 704 706 708

DIMANCHE   vers Arlon

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   DIMANCHE   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 16-09-2024

Période DIM DIM DIM DIM DIM
Ligne 22 22 22 22 22
Jours de circulation 7 7 7 7 7
Renvoi en bas de page
Arlon Clinique 10:36 11:36 14:36 15:36 18:36
Arlon Gare 10:40 11:40 14:40 15:40 18:40
Arlon XXV Août 10:43 11:43 14:43 15:43 18:43
Arlon ADEPS 10:45 11:45 14:45 15:45 18:45
Stockem Carref Rue des Ateliers 10:47 11:47 14:47 15:47 18:47
Stockem Centre 10:48 11:48 14:48 15:48 18:48
Fouches 4 Chemins 10:51 11:51 14:51 15:51 18:51
Sampont Route d'Etalle 10:53 11:53 14:53 15:53 18:53
Vance Carrefour 10:55 11:55 14:55 15:55 18:55
Etalle Eglise 11:01 12:01 15:01 16:01 19:01
Sainte-Marie N83 11:05 12:05 15:05 16:05 19:05
Tintigny Route de Poncelle 11:07 12:07 15:07 16:07 19:07
Tintigny Route de Han 11:08 12:08 15:08 16:08 19:08
Tintigny Maison Communale 11:09 12:09 15:09 16:09 19:09
Breuvanne Haut des Fagots 11:10 12:10 15:10 16:10 19:10
Frenois Lavoir 11:14 12:14 15:14 16:14 19:14
Jamoigne Centre 11:17 12:17 15:17 16:17 19:17
Izel Athénée 11:19 12:19 15:19 16:19 19:19
Izel Centre 11:20 12:20 15:20 16:20 19:20
Pin Eglise 11:21 12:21 15:21 16:21 19:21
Florenville Police 11:25 12:25 15:25 16:25 19:25
Florenville Place du Miroir 11:26 12:26 15:26 16:26 19:26
Chassepierre Barrière
Sainte-Cécile 4 Arbres
Muno Eglise
Lambermont Eglise
Messempré Parking de la Voie Verte
Carigan Aire de Covoiturage
Carignan Place de la Fontaine
Carignan Cimetière
Les Deux-Villes Eglise
Tremblois-Lès-Carignan Eglise
Numéro de voyage 701 703 705 707 709

DIMANCHE   vers Florenville

L.  22 Carignan - Florenville - Arlon   DIMANCHE   vers Florenville


	SCOLAIRE
	vers Arlon
	vers Florenville
	VACANCES
	vers Arlon
	vers Florenville
	SAMEDI
	vers Arlon
	vers Florenville
	DIMANCHE
	vers Arlon
	vers Florenville

